
LIGNE X1
vers LE ROCHER

????????

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18
00
14
27
40
53

07
20
33
46

00
12
27
40
52

06
19
32
46
59

12
25
39
51

06
19
31
45
58

11
25
38
51

04
18
30
45
58

10
24
37
50

04
17
30
43
57

09
24
37
49

03
16
29
43

ストップ
JARDIN EXOTIQUE

JARDIN EXOTIQUE
BELGIQUE

PLACE D'ARMES

LE ROCHER
 

時間割はあくまで目安であり、予告なく変更される場合があります。

停留所でリアルタイムに時刻表を確認

詳細については、www.cam.mc をご覧になるか、97 70 22 22までお電話ください。


